
 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРВАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 

с. Кахун 

361304,КБР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100      Факс 70-3-46,   Тел. (8866-35) 70-3-46 

от 05.09.2024г.                                                                                                        №  239\5 

 

                                                                   ПРИКАЗ 

О создании  комиссии по определению питания льготной категории учащихся  

 

В целях организации горячего питания для отдельных категорий учащихся и на основании 

Порядка обеспечения питанием обучающихся Урванского муниципального  района КБР 

(№ 1286 от 09.11.2021г.),  Постановлением Урванского муниципального района № 1160 от 

22 сентября 2022года; 

Приказываю: 

1.Создать комиссию по определению льготной категории учащихся, для предоставления 

горячего питания  в составе: 

- Ф.А.Нагацуевой , заместитель директора по УВР; 

- А.Ж.Кардановой, заместитель директора по ВР; 

- А.М.Кошиевой , социальный педагог; 

- классных руководителей 5-11 классов. 

2. Комиссии: 

-руководствоваться Порядком обеспечения питанием обучающихся Урванского 

муниципального  района КБР (№ 1286 от 09.11.2021г.), постановлением Урванского 

муниципального района №1160 от 22.09.22г. 

 -определить список  учащихся на обеспечение льготным, бесплатным питанием до 03 

сентября 2024года  

-довести до сведения классных руководителей и родителей(законных представителей) 

необходимый перечень документов для предоставления горячего питания обучающихся. 

- на основании решения комиссии организовать горячее питание льготной категории 

учащихся 

3. Контроль исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор _____________________ Р.Ю.Гетокова  

 

С приказом ознакомлены: 

_______________ Ф.А.Нагацуева , заместитель директора по УВР; 

_______________А.Ж.Карданова, заместитель директора по ВР; 

________________А.М.Кошиева, социальный педагог; 

________________классные руководители 5-11 классов. 

 



 

 


	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	361304,КБР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100      Факс 70-3-46,   Тел. (8866-35) 70-3-46
	от 05.09.2024г.                                                                                                        №  239\5
	ПРИКАЗ

